003/2015 

O Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cordeiro RJ, torna público, 

para conhecimento dos fornecedores e demais interessados, que fará realizar  certame 

licitatório para contratação de empresa para publicação, de aproximadamente 11.000 

(onze mil) centímetros por coluna, dos atos oficiais do Poder Legislativo do 

Município de Cordeiro, no período de 01/02/2015 até 31/12/2015, conforme rege a 

Lei Federal N. 8.666/93 e demais normas pertinentes, em sua sede na Rua Vereador 

Júlio Silveira do Amaral, 1162, Rodolfo Gonçalves, Cordeiro RJ, onde os